МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№

Об изменении маршрутизации пациентов
требующих проведение КТ и МРТ
исследований в ГБУЗ КО «ЦМБ №1»

В связи с выходом из строя аппарата КТ в ГБУЗ КО «ЦМБ №1» в целях
организации оказания диагностической медицинской помощи пациентам, с острым
нарушением мозгового кровообращения, скелетной и черепно-мозговой травмы,
подозрении на острую диссекцию аорты ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Главному врачу ГБУЗ КО «ЦМБ № 1» А А. Федоренкову с 13.11.2019 года
обеспечить санитарным транспортом транспортировку пациентов, нуждающихся в
проведении МРТ исследований в ГБУЗ КО «ЦМБ №2».

2. Главному врачу ГБУЗ КО «ЦМБ № 2» Н.О. Омарасхабову с 13.11.2019 года
организовать прием пациентов и проведение исследований в круглосуточном режиме.
Оплату объема проведенных исследований проводить в соответствие с утвержденным
тарифам в рамках законодательства.

Министр К.Н. Баранов